



vidbynäs

Fore!

2021



Vidbynäs verksamhet 2021

Vi kan sammanfatta ännu en riktigt bra säsong med mycket spel på våra fina banor. Vi har även denna säsong levt med Corona pandemin vilket har gjort att många av våra tävlingar och sociala aktiviteter tyvärr har blivit inställda.

Vi når inte upp till förra årets rekordår i antalet spelade ronder då det i år spelades 43 700 ronder på Vidbynäs banor jämfört med 51 500 ronder under 2020. Vi är i dagsläget 1694 st. medlemmar på Vidbynäs.

Vi har fått spela på riktigt fina banor hela säsongen där vi har haft greener som återigen varit bland de bästa i Sverige. Jag tycker att vi alla ska passa på att tacka vår banchef Mathias Nilsson med personal för det jobb som de gör på våra banor. Det har även i år behövts betydligt fler skötseltimmar än vanligt då betydligt fler slag har slagits på banorna som har resulterat i mer slitage.

Vi arrangerade för andra året i rad den nordiska proffstouren, More Golf Mastercard Tour. Förra året spelades tävlingen på North Course och i år på South Course. Spelarna öste återigen beröm över banan och vi är mycket stolta över att ha två så bra tävlingsbanor. Vi satte uppe South Course ganska svår under tävlingen men betydligt tjockare ruffar än normalt. Vår "hemmaspelare" Jesper Kennegård vann årets tävling som blev startskotten på en helt suverän säsong. Flera fina placeringar på European Challenge Tour gör att han har full spelrätt där nästa säsong samt att han kommer få göra flera starter på Europatouren under 2022.

Jag och mina fantastiska kollegor tackar alla medlemmar för detta år och hoppas att ni spelar lika mycket golf hos oss under nästa säsong, ni är varmt välkomna tillbaka till oss när vi öppnar i april 2022.

Jag vill även passa på att tacka för mina sju säsonger på Vidbynäs och Golf South Sthlm, då jag under december slutar och går vidare mot nya utmaningar. Jag kommer dock vara väldigt nyfiken på allt som kommer hända under 2022 och kommer därför besöka våra banor även under nästa säsong. Jag tänker framför allt på renoveringen av klubbhuset på Vidbynäs som kommer lyfta Vidbynäs ytterligare och då bli en toppanläggning i Sverige.

Vi hörs och ses!

Bästa hälsningar

Robert Wahlin

VD Vidbynäs Golf AB och VD Golf South Sthlm AB



Bild: Robert Wahlin på kvaltävlingen till Stockholm Trophy 2020

Klubbelitens verksamhetsberättelse 2021

Vår verksamhet

Vi ville under 2021 fortsätta bygga på gemenskapen vi började bygga under 2020, samla spelarna som vill spela och tävla på en högre nivå. Med lite olika initiativ tog vi nästa steg och byggde en grund för framtiden när det gäller elitlaget för herrar. Medelåldern för grunden är lite hög men det ger oss en chans att bygga upp något för framtiden med yngre spelare.

Back Tee Challenge (BTC)

Vi hade totalt 12 deltävlingar och en final för BTC under 2021. Totalt medverkade 23 spelare, både från Vidbynäs och Kallfors, och vi spelade på alla tre Golf South Sthlm banorna. Det fanns två del mål på vägen till finalen där OoM ledaren efter 4 omgångar fick ett wild card till More Golf Mastercard Tour tävlingen på Vidbynäs South (vinnare av wild card blev Mikael Hämmäläinen) och där topp 3 i OoM efter 8 omgångar fick en automatisk plats i herrarnas elit lag till Lag SM.

Till årets final hade vi gjort om lite så att alla som var med i finalen hade chansen att ta hem total segern där topp 3 i OoM hade en liten fördel i finalen. Ändringarna vi hade gjort spelade väl ut och det kom ner till sista putten på sista hålet för att utse årets vinnare.

Slutresultat BTC 2021:

1. Andreas Meijer
2. Gustav Tegel
3. Marcus Karlsson/Mikael Hämmäläinen

BTC kommer fortsätta spelas under 2022, kommer höja hcp gränsen lite för att försöka få med lite fler spelare från dom båda klubbarna på Golf South Sthlm. Men kommer fortsatt vara en elittävling från back tee och scratch.

Lag SM

Vidbynäs Herrlag spelade i Div 2 Östra, på Motala GK. Efter 3 dagars spel så slutade vi på 3:e plats, endast 2 slag från avancemang till Div 1.

Herrlaget; Marcus Karlsson, Thomas Harryson, Laurent Stipal, Andreas Meijer, Miles Gullström-Hughes, Mikael Hämmäläinen och kapten för laget var Linus Thorberg.

Vidbynäs Damlag spelade i Div 2 Mellan, på Köpings GK. Även här slutade Vidbynäs på 3:e plats, 3 slag från avancemang till Div 1.

Damlaget; Lisa Vinger, Jessica Söderäng, Amelie Sigemar, Agnes Wetterstrand Sjöberg, Emilia Malki, Elsa Westin och kapten för laget var Jan Vinger.

Stockholm Trophy

I år spelades Stockholm Trophy på Vidbynäs South, totalt hade Vidbynäs med 4 spelare i startfältet. Tävligen vanns av Jesper Kennegård som representerar Kallfors GK i ett mycket starkt startfält, och gav även Vidbynäs spelarna en bra erfarenhet inför framtiden.

Medverkande från Vidbynäs GK; Jonathan Skärberg, Marcus Malki, Mikael Hämäläinen och Viktor Sundström (som nu representerar Kallfors GK)

Framtiden

Försöka hitta yngre spelare som vill vara med och tävla för Vidbynäs även på senior nivå på herrsidan och kolla på att locka över några Kallfors spelare som inte tar en plats i deras lag men som skulle kunna spela för Vidbynäs. Målet att i första hand förnygra herrlaget då vi har en bra bas men där medelåldern är lite för hög.



Bild: Stockholm Trophy 2021

Ungdomsverksamheten på Vidbynäs (& Kallfors) - 2021

Kan sammanfattas som en säsong med ganska mycket framgångar. Trots tävlingsförbud i maj pga. Covid 19.

Träning

Totalt har vi haft ca 79 barn o ungdomar i gång i olika träningsgrupper på Vidbynäs och Kallfors. En ökning med 8% från 2020. Träningarna har letts av Jocke, Malin, Nicke, Elias, Emilia och Magnus.

Tävlingsgruppen vintertränade 20 fredagar à 3 timmar på Golf Lounge, november till april.

Ungdomsserien

Vidbynäslaget missade finalplats med ett ynka slag pga. att vi inte fick ihop fullt lag en omgång. Kallforslaget gick det bättre för, de kom till slut på en 2:a plats i A-finalen.

Juniorserien

I år vann Vidbynäs finalen för första gången någonsin i distriktets scratchserie för juniorer. Kallfors hade svårare att få ihop sitt lag och kom bara till start 2 av 4 omgångar vilket resulterar i en blygsam placering.

Teen Tour & Rookie Tour

I år backade vi som klubb och var bara 3:e klubb i distriktet räknat i antal starter, vi har tidigare varit tävlings flitigast i distriktet i denna serie i flera år. Kallfors kom på 5:e plats i antalet starter. Trenden är att Vidbynäs minskar och Kallfors ökar antalet tävlingsjuniorer.

Vi arrangerade dessutom en Teen Tour Future på Vidbynäs i juli. Marcus lyckades bäst bland killarna med en 26:e plats efter ronderna 75 + 73 + 79. Lisa lyckades bäst bland tjejerna med en 3:e plats efter rundorna 72 + 75 + 73.

Teen Cup

Ingen spelare från Vidbynäs gick till riksfinal 2021 men däremot en från Kallfors. Alice kom på en 10:e plats i F15.

SGF Supercamp 2021/22

Av Södermanlands 8 platser tas två av spelare från Kallfors, Alice & Pella.

SGF ranking

Vidbynäs har försämrat sin rankingplats som "juniorklubb" från plats 92 till 116 i Sverige och gått från plats 3 till 4 i Södermanland. Kallfors hamnade på plats 138 i samma kategori 2021.

Junioravslutning

GSS junioravslutning lockade 45 spelare i år (40st 2020). Spel på dagen och middag på kvällen

18 hål	Hcp 36 eller bättre	13st (18)
9 hål	Hcp 36 – 54	7st (8)
10 hål (Clean 2 varv)	Nyborjare 9 år o äldre	14st (9)
5 hål (Clean 1 varv)	Nyborjare 0 till 8 år	11st (5)

Event

Juniorerna har jobbat vid två event på Vidbynäs i år:

- More Golf Mastercard Tour, där vi sålde extraslag på hål 11 under ProAm
- Krögargolfen, där vi sålde extraslag från tee på hål 9 och hål 17.

Totalt jobbade juniorerna ihop ca 22.500:- som skall användas till vinterträning och vårens uppstartsläger.

Framtiden

2021 var andra året med dagens tränarkonstellation, Jocke o Malin, vi fick en extra utmaning pga. tävlingsförbud under Maj pga. Covid. Vi fortsätter att bygga för framtiden, under sommaren startade vi spelträning på fredagar som tyvärr dog ut under och efter semestern – vi gör troligen nytt försök 2022 då vi tror att detta är en nyckel till att få fler att gå från att "gå på golf" till att "spela golf" och börja vandra nedåt i hcp.

Under kommande vinter har vi lyckats frigöra lite pengar så vi kommer att kunna erbjuda även en grupp spelare under tävlingsgruppen inomhusträning i begränsad omfattning from januari 2022.

Träningsytor på främst Vidbynäs måste utvecklas, korthålsbanan bakom rangen måste lyftas annars riskerar vi att stora delar av ungdomsverksamheten förflyttas till Kallfors där förutsättningarna till bra träning är bättre i många avseenden.

Vi bör lägga upp en 5-årsplan på GSS som innehåller:

- antal aktiva ungdomar växer till...
- antal ledare växer till...
- Träningsområden utvecklas ...

- Profilera klubben med att ha en eller flera större tävlingar varje år (egen JMI eller South Stockholm Open)
- Fortsätta resan med att föryngra klubbelitlagen

Vi har haft bra harmoni under denna säsong men vi behöver bli fler engagerade föräldrar för att långsiktigt få en stark verksamhet utan personberoenden.



Bild: Våra juniorer från Vidbynäs och Kallfors som deltog i Stockholm Trophy 2021
Viktor Sundström, Jonathan Skärberg och Marcus Malki

Seniorverksamheten 2021

Rapport från klubbens serielag 2021

Damserien - Kaptin Lena Karlsson

Vann sin enkelserie. Efter att Norrby lämnat WO, Vidbynäs lämnade WO i bortamötet med Mälardalen, laget vann mot Nyköping hemma 8-0, Gripsholm borta med 6-2, Trosa borta delad 4-4.

Spelare under säsongen Marika Sättberger, Anita Elenius, Siw Holth, Ada Kovovic, Åsa Åberg, Lena Karlsson, Anna-Lena Hallberg, Carina Johansson, Kajsa Borg och Catharina Hedengren. 10 stycken.

Catharina Hedengren kan tänka sig att hjälpa till med laget tillsammans med någon annan.

Förslag till nästa är: Kalla damerna i klubben till en träff om seriespel, erbjuda träning för damerna med PRO Malin.. Det saknas klubbkänsla idag

Mixed serien – Kaptin Kim Thomé

4:e plats i serien. Att få ihop lag har fungerat dock löst i sista sekund ett par gånger. Det stora problemet kvarstår då serien spelas samma dag som damserien, vilket naturligt leder till att det blir svårare att hitta damer. Förslag till distriktet flytta damserien eller mixed.

Kaptin har Kim varit sedan starten av Mixed serien och önskar att någon annan tar över, men gillar serien och om vi inte hittar någon annan så försöker jag även 2022. Jag kan alltid vara med som assisterande. Att få fler att spela vore toppen. Skicka ut information och beskriv seriespelet och hur man kan vara med, Poängtera att man inte behöver spela alla matcher

Följande har spelat i serien: Kerstin och Henric Hammarslätt Lena och Roger Karlsson, Helene Karlsson, Birgitta och Peter Nyström, Sofia Johannesson, Rickard Mouritsen, Lena och Kjell Fält. Kicki Farkasz, Per Pettersson. 13 stycken.

H30 laget – Kaptin Micke Hämäläinen

5:e plats i serien. Spelade en enkelserie Vann en på WO, delade en match och förlorade resten. Det gick bra att få ihop lag till alla 5 matcherna. Är kvar som kaptin 2022..

Använt 8 spelare: Mikael Hämäläinen, Anders Adamsson, Henrik Högberg, Roger Strandberg, Isak Edlund, Andreas Meijer, Tim Ulfbane, Fredrik Sarlén

H50 laget – Kaptin Klas Fells

7:e plats i serien. Det har vid ett antal tillfällen varit svårt att få ihop ett lag. Joakim Vågestam har varit en fantastisk assisterande kaptin. Spelare under säsongen Bo Lindmark, Christer Andersson, Fredrik af Klercker, Joakim Wågestam, Kent Martin, Klas Fells, Leif

Myrbäck, Magnus Jernmo, Martin Willners, Mats Sjölin, Michael Kennerö, Patrik Södergren, Peter Lemberg, Roland Fränzel. 14 stycken.

Klas kvarstår inte som kapten 2022 och rekommenderar Joakim Wågestam som ny kapten.

H60 laget – Kapten Håkan Norlander

Vann sin serie. Inga större problem med att få ihop lag. Roger har varit assisterande. Håkan kvarstår som kapten.

Strategi när det gäller laguttagning är två med lägre HCP, två i mellan klassen och två med högre HCP.

Spelare under säsongen: Roger Karlsson, Hans Bredenberg, Ulf Lorichs, Håkan Nordlander, Anders Bredenberg, Kim Thomé, Ched Kent, Rolf Backlinder, Kjell Hildén, Peter Knutsson, Peter Lindberg, Jonas Nordin, Roger Hedlund, Magnus Hartzell, Bo Linde. 15 stycken.

H70 – laget division 2 Kapten Per Pettersson

3:e plats i serien. Inget större problem att få ihop lag. 7 omgångar - enkelserie. Göran Blomgren assisterande kapten. Per kan tänka sig att leda ett H70 lag nästa år eller ett H75 lag om vi anmäler ett sådant.

10 stycken 70-74 år och 5 spelare 75+

Tommy Karlsson, Kjell Fält, Pontus Sundberg, Leif Karlsson, Ulf Nyström, Bjarne Hagström. Kjell Lundgren, Göran Hagström, Ingvar Cederin, Leif Olsson, Göran Blomgren, Anders Larsson, Erik Karlsson, Arne Norman, Per Pettersson. Lagledare Per Pettersson. Totalt 15 spelare varav 12 stycken deltagit i seriespelet

H70 – laget division 3 Kapten Bernhard Huitfeldt

6:e plats i serien. Det har inte varit helt enkelt att få ihop lag. Vissa spelare enbart hemmamatch, andra har på grund av hälsoskäl inte kunnat delta. Bruno har varit assisterande. Kvarstår inte som kapten 2022. Några tänkbare namn som kapten 2022 Sten, Jörgen, Rolf L., Bruno. Vi behöver tänka igenom hur vi sätter samman de två lagen inom H70 nästa säsong.

15 spelare 75+

Sten Björnson, Lennart Adelbertson, Bo Svantesson, Jörgen Hahne, Stig Ödlund, Valter Carlsson, Bertil Sköld, Rolf Holm, Lasse Jansson, Rolf Lindqvist, Ulf Sarlén, Bruno Jägerup, Bengt Alfredsson, Bernhard Huitfeldt. Lagledare Bernhard Huitfeldt. Totalt 14 spelare

Mellansvenska Veteranserien – H65+ division 3 södra Kapten Roger Karlsson

2:a plats i serien. Haft 12 spelare till förfogande. Det har varit lite rörigt. Några har sagt att man kunde vara med och sedan hoppat av. Kommer att vara kvar som kapten för laget om uppslutningen blir bättre. Följande har spelat Roger Hedlund, Hans Bredenberg, Anders Bredenberg, Christer Domeij, Bo Linde, Kim Thomé, Kent Ched, Ulf Lorichs, Mats Wincent, Rolf Backlinder, Roger Karlsson

Seniorernas Säsongstour SST 60+

16 omgångar spelades i år med speldag onsdag morgon. Årets vinnare av touren i Herrklassen Peter Knutsson och i Damklassen Ann Mari Hildén

Onsdagsgolfen

Speldag onsdag eftermiddag. Onsdags golfens final vanns av Adam Andersson 70 netto slag

Nykvarns Open

Vinnare i A-klassen Nened Sekiz Vidbynäs 74 netto slag, Vinnare i B-klassen Mats Jernmo 72 netto slag, C-klassen Roger Larsson Kallfors 71 netto slag. Nykvarnsmästare blev i Herrklassen Mats Jernmo och i Damklassen Elisabeth Qvarfordt.



Bild: Vinnare Order Of Merit SST Säsongstour 2021
Ann-Mari Hildén Damklass, Peter Knutsson Herrklass

Damkommitténs verksamhetsberättelse 2021

Sammansättning

Christel Holm, Lena Karlsson, Marika Sättberger, Marie Hellström samt Inger Zetterlund.

Vår verksamhet

Våra ledord speglas av Vidbynäs devis Glädje, Passion och Omtanke. Vi kommunicerar via Facebookgruppen "Vidbynäs Damgolf". Vi underhåller klubbens hemsida med aktuell information och affischerar på klubben om aktuella tävlingar och events.

Damupptakt

Denna strök vi i år pga pandemin.

Måndagstävlingar

Vid 10 av 14 tillfällen under säsongen har måndagstävlingar för klubbens damer arrangerats, 9-hålstävlingar på Vidbynäs South med skiftande tävlingsupplägg. En av måndagarna spelade vi 18-hål och krönte nattens drottning. Här ligger tyngdpunkten på social samvaro och att få fler damer att våga tävla. Varje tävling har avslutats med samkväm och prisutdelning.

Rosa bandet o Hemliga resan

Inställt pga pandemin.

Seriespel

Har varit svårt att få ihop spelare till matcherna. Lena Karlsson har coachat alla själv.

Trots alla svårigheter vann vi serien.



Bild: Vidbynäs Damgolf under säsongen 2021

Planeringen av verksamheten 2022

Vi ser fram emot ett normalår 2022 och vår planering är i gång med att ta fram vår verksamhetsplan för våra verksamhetsområden: Dam, Klubbelit, Senior, Ungdom, Utbildning och Kommunikation.

Vi önskar Er alla en God Jul och Ett Gott Nytt År!

Styrelsen för Vidbynäs Golf AB

